
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
19. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 28. 8. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2/19R/2023 žádost o provedení stavebních úprav v nebytovém prostoru na adrese Tovární 136 v I.NP.

3/19R/2023 dodatek č.5 smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti městyse.

4/19R/2023 Směrnici  č.  1/2023  pro  provedení  inventarizace  majetku  a  závazků  Městyse  Brodek
u Přerova.

9/19R/2023 uzavření  Smlouvy  o  nájmu  bytu  s  panem  Janem  Cetkovským  na  dobu  určitou,  a  to
od 1.9. 2023 do 31.12.2023.  

10/19R/2023 RO č. 10/2023 ke dni 28.8.2023.

12a/19R/2023 nákup sporáku do obecního bytu na Masarykově nám. č. 20 v ceně do 10.000,-Kč.

14/19R/2023 CN na renovaci dveří v přízemí OÚ systém welle Potah fólií od firmy Odborný závod WELLE,
Pavel Formánek, Kostelec na Hané, IČO 88222918 ve výši 62.900,- Kč (není plátce DPH).

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/19R/2023 kontrolu usnesení RM č.18 ze dne 7/8/2023.

7/19R/2023 a doporučuje prověřit jméno František Hradil matrikářkou městyse a účast pana Melichárka
v RAF.

12b/19R/2023 poškození malby při zatečení v obecním bytě Majetínská ul. 275, Brodek u Přerova. Místo
zatečení opraví pracovníci čety městyse.   

15/19R/2023 poškození  výmalby  stěn  a  špalety  vstupních  dveří  KD Luková,  oprava  bude  provedena
na náklady pí. Galbové.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

5/19R/2023 ZM ke schválení program ZM č. 5, které se bude konat 6.9.2023.

6/19R/2023 zastupitelstvu ke schválení dodavatele zakázky "Opravy komunikací  -  Brodek u Přerova,
Luková" vzešlého z poptávkového řízení firmu Fajn silnice s.r.o., Brno, IČO 09287221 ve výši
1.098.650,- Kč bez DPH - varianta B. 

11/19R/2023 ZM  k  projednání  Usnesení  Okresního  soudu  v  Přerově.  Poškození  při  zátopě  v  roce
2020 mohou svá práva uplatňovat pouze prostřednictvím společného zmocněnce, kterého si
zvolí, a to do 30.9.2023. 

13/19R/2023 Z M  r e v o k a c i  v e  s c h v a l u j e  b o d  6 / 4 Z / 2 0 2 3  3 0 . 6 . 2 0 2 3  ( s m l o u v u  o
zápůjčce z Fondu modernizace ve výši 80.000,- Kč pro pana Mgr. Petra Vlacha, Boženy
Němcové 359, Brodek u Přerova a pověřuje starostu podpisem smlouvy).

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8/19R/2023 starostu  projednáním  faktury  v.s.2301000078  vystavené  19.1.2023  na  částku  286,77Kč
za právo výkonu myslivosti honebnímu společenstvu Brodek - Citov - Císařov s honebním
starostou.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


